



Reparare si intretinere instalatii electrice Primaria Sinesti

I.D.: 74155057

Data publicarii 10.10.22 Coduri CPV 50711000-2

Pretul estimativ: 1.756,98 RON - 1.756,98 RON

Descriere: Denumire Cantitate Pret Valoare Pret Valoare Total operatie buc/ML materiale materiale manopera manopera valoare Montat plafoniera 11 55 605 54 594 1199 aplicata rotunda 28w Montat diblu melc 1 79.5 79.5 79 79 158.5 autoforant metalic Montat 1 3.5 3.5 3 3 6.5 tasta falsa 1 modul Montat 4 13.04 52.16 13 52 104.16 priza suco 2 module Montat 1 8 8 7 7 15 intrerupator 1 modul Montat 1 7 7 7 7 14 virna rama 2 module Montat 2 13.60 27.2 13 26 53.2 virna rama 4 module Montat 2 7.14 14.28 7 14 28.28 suport rama 4 module Montat 1 6 6 6 6 12 suport rama 2 module Montat 12 6 72 6 72 144 tub neon 18 w Montat priza suco 1 11.34 11.34 11 11 22.34 ceramica dubla